
(予定価格に対する消費税)

円)

(落札金額に対する消費税)

円)

（注）上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

9

10

8

6

7

5

3 以下余白

4

2 株式会社　名古屋医理科商会 991,400

備考
第４回入札書
記載金額(円)

第３回入札書
記載金額(円)

円

1
日本船舶薬品株式会社　名古
屋支店

919,800 落札

第２回入札書
記載金額(円)

第１回入札書
記載金額(円)入　札　者　名番号

925,000
入札方法 指名競争入札

予定価格
（税抜き）

(74,000

落札業者
日本船舶薬品株式会社　名

古屋支店
落札金額
（税抜き）

919,800

(73,584

入 札 執 行 調 書

入札日時 ８ （火）月 時 30令和 元 年 日６ 分午前 ９

円

事業名等 動脈血中酸素飽和度測定器の購入

事業内容 動脈血中酸素飽和度測定器の購入　１台

事業実施場所等 蟹江町消防本部　蟹江町大字蟹江本町字クノ割10番地


